
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 6.p.  

LĒMUMS Nr.502 

Par 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.2022/12 

  “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles novadā”   

precizēšanu          
 

Saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) 

11.07.2022. vēstuli Nr.1-18/4924 VARAM, izvērtējot Aizkraukles novada domes 2022.gada 

19.maija saistošos noteikumus Nr.2022/14 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles 

novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi), lūdz Aizkraukles novada pašvaldību veikt labojumus un 

precizējumus. 

Saskaņā ar veiktajiem labojumiem Aizkraukles novada teritorija no 2024.gada 1.jūnija tiek 

iedalīta 3 (trīs) atkritumu apsaimniekošanas zonās: 

1)  Aizkraukles pilsēta un Aizkraukles pagasts; 

2)  Neretas apvienība (Mazzalves pagasts, Neretas pagasts, Pilskalnes pagasts, Zalves 

pagasts) un Jaunjelgavas apvienība (Jaunjelgavas pilsēta, Daudzeses pagasts, 

Jaunjelgavas pagasts, Sērenes pagasts, Seces pagasts, Staburaga pagasts, Sunākstes 

pagasts); 

3)  Kokneses apvienība (Kokneses pilsēta, Kokneses pagasts, Iršu pagasts, Bebru            

pagasts), Pļaviņu apvienība (Pļaviņu pilsēta, Aiviekstes pagasts, Vietalvas pagasts, 

Klintaines pagasts); Skrīveru pagasts. 

Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.pantu, atklāti 

balsojot: ar 11 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – 2 (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis 

LIBEKS), "Atturas" – 2 (Aigars Lukss, Mārtiņš DAĢIS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt precizētus Aizkraukles novada domes saistošos noteikumus Nr.2022/14 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles novadā” un paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā).  

 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai saistošos noteikumus un 

to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Kancelejai saistošos noteikumus 

nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

4. Pēc saistošo noteikumu spēkā stāšanās uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt saistošos noteikumus pašvaldības mājaslapā internetā 

www.aizkraukle.lv. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2022/14 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Aizkraukles novadā” un paskaidrojuma raksts pavisam kopā uz 12 lp. 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

